



## 16. Türkiye-Almanya Film Festivali başladı



Inter Forum tarafından Nürnberg Belediyesi Kültür Dairesi'nin iş birliği ile düzenlenen 16. Türkiye-Almanya Film Festivali başladı.

Inter Forum tarafından Nürnberg Belediyesi Kültür Dairesi'nin iş birliği ve Alman hükümetinin Film Destek Dairesi ile Robert Bosch Vakfı'nın desteği ile düzenlenen 16. Türkiye-Almanya Film Festivali başladı. Festivale; Türk-Alman Kültür Forumu yönetimi sözcüsü Osman Okkan, FIPRESCI'den Klaus Eder, İstanbul Goethe Enstitüsü yöneticisi Claudia Hahn Raber, Inter Forum Başkanı Adil Kaya, Robert Bosch Vakfı yetkililerinden Christian Hanel, Türk-Alman Tabipler Birliği Başkanı Dr. İsmail Baloğlu, Kuzey Bavyera Türk- Alman Kadınlar Kulübü Başkanı Suzan Menzel, Türkiye'den de oyuncular Uğur Yücel, Sermiyan Midyat, yönetmen Ahmet Boyacıoğlu katıldı. Festivalin açılışında yönetmen Fatih Akın'a onur ödülü verildi. Akın ödülünü, sinema ve tiyatro sanatçısı Tuncel Kurtiz'in elinden aldı.

### Bu ödül bir teşekkürdür

Nürnberg Türkiye-Almanya Film Festivali'nde Türkiye ve Almanya'nın yanı sıra diğer bazı ülkelerden 50 film gösterilecek. En iyi uzun ve kısa metrajlı filmler ile en iyi belgesel film dallarında ödüller sahiplerini bulacak. Akın'ın filmlerinin de sinemaseverlere sunulacağı festival çerçevesinde, "Türkiye'den Göçün 50 Yılı - Kültür Siyasetlerinin Bilançosu" ve "İslam Dünyası ve Avrupa'da Dönüşümler" konulu iki ayrı sempozyum düzenlenecek.

Oyuncu Kurtiz törende yaptığı konuşmada şunları söyledi: "Fatih Akın'ın filmlerinde insana bakış vardır. Filmlerinde sevgi vardır. Fatih Akın sınırları aşmıştır, iki ülke

arasında köprü görevini üstlenmiştir. Fatih Akın'ın film dünyasında saf insan yoktur ve öfke dolu hareketler görülmektedir. Akın filmlerini aşk, ölüm ve şeytan terimleri üzerine kurmuştur. 50 senesini burada geçirmiş insanların bir teşekkürü olarak görülmektedir. Bu ödül de Alman ve Türk toplumunun teşekkürüdür.”

Akın ise başarılarının arkasında babasının, annesinin, eşinin ve özellikle de çocuğunun olduğunu belirterek, arkadaşlarının da desteği sayesinde bu ödülü aldığını ifade etti.

Akın, 2004 yılında Duvara Karşı filmiyle Berlin Film Festivali'nde Altın Ayı Ödülü'nün, 2007 yılında da Yaşamın Kıyısında filmiyle Cannes Film Festivali'nde En İyi Senaryo Ödülü'nün sahibi olmuştu. En son filmi Soul Kitchen da Venedik'te Jüri Ödülü'nü kazanmıştı. [Taraf]